Докладные запи ски Канцелярии Президиума 
Верховного Сове':а JCCP Пр:;дседателю През:1щ1J'-
ча Верховного Совета 1ЛССР о разрешении 15.G • .55 
поступпвших в П, езидиJ'l ходатайств о по~ш- I 5 . Il . 55 4I5 
ловании осужденных . 

j 

В настоящую опись внесено 318 (триста восемнадцать) 
единиц хранения. 

донументальных м~териалов постоянного хранения 

за 1956 .:. 1958 годы 

I 9 5 6 год 

3!9 П-IО Материалы о помиловании осужден- I9/XП-5i I85 
ных, рассмотренные пвеэидиумом 2!/I-56 
Верховного Совета МС Р (опросом) 
20 января 1956 года (протокол